
Муниципальное образования Магдагачинского района 

Отдел образования администрации Магдагачинского района 

 

П Р И К А З 

 

24.09.2020 г.                п. Магдагачи                        № 257 

 

 

Об итогах районных соревнований 

 по легкоатлетическому кроссу 

 

  

 В соответствии с календарным планом проведения спортивно-

массовых мероприятий, 24 сентября 2021 года состоялись районные 

соревнования по легкоатлетическому кроссу. 

 В мероприятии приняло участие 40 обучающихся из 10 

образовательных организаций Магдагачинского района: МОБУ 

Магдагачинской СОШ № 1, МОБУ Магдагачинской СОШ № 2 имени М.Т. 

Курбатова, МОБУ Магдагачинской СОШ № 3, МОБУ Сивакской СОШ, 

МОБУ Ушумунской СОШ, МОБУ Тыгдинской СОШ имени Т.А. Бояринцева, 

МОБУ Гонжинской СОШ, МОБУ Дактуйской СОШ, МОБУ Черняевской 

СОШ, МОКУ Чалганской ООШ. 

 По итогам соревнований в командном зачете места распределились 

следующим образом: 

1 место –МОБУ Магдагачинская СОШ № 1; 

2 место - МОБУ Ушумунская СОШ;                 

3 место – МОБУ Сивакская СОШ. 

 В личном первенстве среди юношей: 

1 место – Матвеев Артем (МОБУ Ушумунская СОШ); 

2 место – Кузнецов Кирилл (МОБУ Гонжинская СОШ); 

3 место – Пржиалковский Марк (МОБУ Магдагачинская СОШ № 2 имени М.Т. 

Курбатова). 

 В личном первенстве среди девушек: 

1 место – Легошина Карина (МОБУ Тыгдинская СОШ имени Т.А. 

Бояринцева); 

2 место – Кириенко Полина (МОБУ Магдагачинская СОШ № 1); 

3 место – Лазуткина Ирина (МОБУ Сивакская СОШ). 

 На основании выше изложенного 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить результаты районных соревнований по легкоатлетическому 

кроссу и наградить медалями и грамотами отдела образования победителей и 

призеров. 

2. Объявить благодарность за качественную подготовку команд - 

победительниц и призеров к районным соревнованиям по легкоатлетическому 

кроссу: 



- Малышевой Ольге Владимировне, учителю физической культуры МОБУ 

Магдагачинской СОШ № 1; 

- Бартеневу Василию Васильевичу, учителю физической культуры МОКУ 

Чалганской ООШ;  

- Смирных Марии Евгеньевне, учителю физической культуры МОБУ 

Сивакской СОШ. 

 3. Контроль за исполнением приказа возложить методиста МБУ 

«ИМЦ» Ромашкину С.С. 

 

 

                   

  

Начальник  

отдела образования 

 

 

         Л.А. Попова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                            


